
DECLARATIE DB AVERE

Su bsemnatul/Su bsemnata, _CRUCEANU MARICICA
de CONSILIER SUPERIOR

pnluA nrnT

Ia -PRIMARIA COMUNEI MOVILITA

domiciliul COMUNA MOVILITA,JUD.VRANCEA

, avind funcfia
,

CNP

Acunosca
Ca lmpfcuuc uq -- -__

lodul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rlspundere
toarele:

*1) Prin familie se intelege so{ul/so{ia gi copiii afla[iin intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apI; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.
. 2)La "Titular" se mentioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{uUsotia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietariloi.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

COM.MOVILITA
2 1983 300 % Construire Cruceanu

Maricica
COM.MOVILITA 2 1983 300 % Construire Cruceanu Ionel



* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casl de locuit; (3) casd de vacanti; (4) spatii comerciale/de
productie.

*2) ia "Titular" se menfioneazd, ln cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sotia, copilul)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

IL Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricote, qalupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

Autoturism Dacia Logan I 2008 Cumparare credit bancar

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arttr qi de cult, colectii de art[ qi

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare

insumattr depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afld sau nu pe teritoriul Rominiei

la momentul declardrii.

III. Bunuri rnobile, a ciror valoare depigeqte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instriinate ir

ultimele 12 luni



/

IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivatente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit' daci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln binci sau institutii financiare din strdintrtate.

+Cotegoriile indicate sunt: (1) cont curent sdu echivalente (inclusiv carA; Q) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dactr valoarea de piafi insumatd a tuturor
acestora dep5gegte 5.000 de euro

.NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile 9i participlrile in strdinltate.

xCategoriile indicate sunt: (I) luirtii de valoare delinute (titluri de stat, certifcate, obligalitmi); (2)
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.
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3. Alte active productrtoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

rr
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in striinetate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui ter$, bunuri achizi{ionate in sistem leasing 9i alte

asemenea bunuri. dac5 valoarea lnsumat{ a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate ln streindtate.

BRD Groupe Societe-Generale

VI. Cadouri, servicii sau avantaje.primite gratuit sau subventionate fafi de valoarea de piati' din
partea unor persoane, organiza{ii, societi{i comercialen regii autonome, companii/societiti nationale sau

institutii publice rominegti sau strfline, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontiiri de cheltuieti, altele decAt

cele ale angajatorului, a ctrror valoare individuald depigegte 500 de euro*

1.1. Titular

1.2. Sot/sotie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile $i tratoliile uzuale prinite din partea rudelor de gradul I Si al 11&n



VII'Veniturialedeclarantuluigiale-9qb+9'-'aidefami|ie,realizateinultimu|anf|scallncheiat
(potrivit art. 41 din Legea ,".1;iabi;;ind codul fiscat' cu modificirile 9i completirile ulterioare)

NOTA:-S"-vor 
de"lara ittclusiv veniturile provenite din sfidinEtate'



prezenta dectaraJie constituie act pubtic gi rlspund potrivit tegii penale pentru inexactitatea sau

caracterut incomplet al datetor mentionate.

Data completlrii
14.06.2016

Spmni fura


